
 

 

Kałuszyn, 2023.11.22 

SPZOZ W KAŁUSZYNIE –  

PRZYCHODNIA OPIEKI ZDROWOTNEJ 

 

 

ZOZ.1.2023.ZP 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 Działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z ustawy z 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, iż w wyniku przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn: ” Dostawa aparatu USG dla Przychodni Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie”   wybrał 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: SpotMed Sp. z o.o. , siedziba :  02-676 Warszawa, 

ul. Suwak 4 lok 25,  za kwotę brutto zł   197.800,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy osiemset złotych ) 

Złożono 2 oferty. Wykonawcy wykluczeni – 0. Oferty odrzucone – 0. 

 

Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena (60%) , termin gwarancji oferty (40%) , i 

tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 
 

 

Planowany termin zawarcia umowy zgodny z art. 308 ust.2  PZP 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana kwota 

brutto 

Termin 

gwarancji 

oferty 

Razem 

  przyznane pkt przyznane 

pkt 

przyznane 

pkt 

 

1 

Miro Sp. Z o.o., ul. Mińska 25B lok. 

U1, 03-808 Warszawa 

 

216.000,00 zł                                                                                  
 54,95  pkt 

 

36 m-cy    

40 pkt 

 

94,95 pkt  

 

2 

SpotMed Sp. Z o.o., ul. Suwak 4 

lok.25, 02-676 Warszawa 

 

197.800,00 zł                                                                               
 60  pkt 

 

36 m-cy    

40 pkt 

 

100 pkt  

 


		2023-11-22T13:39:14+0100
	Dorota Pisarczyk




